РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                   РЕСПУБЛИКА   ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
               От  22 . 12. 2020г.                с. Черное Озеро

   №   3/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Черноозерный сельсовет
от 21.05.2007 года № 34 «Об утверждении Положения

об оплате труда выборного должностного лица
местного самоуправления муниципального

образования Черноозерный сельсовет

На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 18.01.2016 года № 11 «О внесении изменений в отдельные  постановления Правительства Республики Хакасия», Постановления Правительства Республики Хакасия  № 210 от 27.04.2010 в редакции от 05.07.2018г. № 360, руководствуясь статьями 8, 28 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет,  Трудового Кодекса Российской Федерации ст. 129, Совет депутатов Черноозерного сельсовета решил:

1. Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Черноозерного сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов от 21.05.2007 N 34, следующие изменения:

- пункт 4,1 изложить в следующей редакции:

"Единовременное денежное поощрение является единой поощрительной выплатой и выплачивается выборному должностному лицу местного самоуправления в размере двух должностных окладов с районным коэффициентом и процентной надбавкой.
2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения с 01.01.2021 года.

            Председатель Совета депутатов
            Черноозерного сельсовета                                                                Л.С. Мухменова